
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – O.d.V.  
COMITATO REGIONALE BASILICATA  
VIA PARCO SANT’ANTONIO LA MACCHIA, 25 

85100 POTENZA (PZ)  
C.F. e P.IVA 13669721006 

 
LIBRO DEGLI ATTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 
 

N. 14 DEL 01 febbraio 2020 
 

 
OGGETTO: Trasferimento Land Rover Discovery TD - Targa CRI A 3060 

 

 
Visto il decreto legislativo n°178 del 28.09.2012 avente per oggetto “riorganizzazione dell’associazione 

italiana della croce rossa”; 

 
Visto il testo unico della motorizzazione C.R.I. approvato con O.C. n°261/05 del 17.05.2005 successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 
Vista la circolare del Comitato Nazionale C.R.I. 104 78/u del 20/04/2017 recante “informativa veicoli CRI”; 

 
Viste comunicazioni intercorse per le vie brevi riguardo la messa a disposizione da parte del COE CRI di 

Avezzano di una “Autovettura Fuoristrada” marca LAND ROVER, Modello Discovery TD, Targa CRI A 3060; 

 
Considerata la necessità del Comitato regionale di BASILICATA di acquisire a tempo indeterminato un 

veicolo per far fronte all’espletamento di Servizi Istituzionali del Settore Emergenza; 

 
Considerata la disponibilità del COE di Avezzano di cedere il veicolo targa CRI A 3060; 

 
DETERMINA 

 
1. Di  acquisire  a  tempo  indeterminato  il  suddetto  mezzo  –  “Autovettura Fuoristrada”  

marca  LAND ROVER,  Modello Discovery, targa CRI A 3060 con alimentazione a GASOLIO 

 

2. Di comunicare il presente trasferimento all'ufficio Motorizzazione Nazionale C.R.I. per permettere di 

dar luogo ai necessari aggiornamenti e ad eventuali adempimenti, trasmettendo congiuntamente alla 

presente l’allegato “MTZ.01.02 - Modello 2 - Richiesta trasferimento”. 

 
Il presente provvedimento: 

 
Viene trasmesso al comitato Regionale C.R.I. Abruzzo; 

 
Viene apposto all'albo dello scrivente Comitato e inviato al COE C.R.I. di Avezzano; 

 
A norma dell'articolo 33.2 dello statuto del Comitato, sarà conservato nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente; 
 

A norma dell'articolo 26.2 dello statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del consiglio 

direttivo nella prima seduta utile.  
 

Potenza, lì 01/02/2020 
 
 
 
 
 
 

 

26 
 


